

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Jalan Pahlawan No. 1 Singaraja Telepon (0362) 21985

www.setda.bulelengkab.go.id

email:setda@bulelengkab.go.id

Singaraja, 19 Juni 2024

: 000.3.5/ 143/BPBJ/VI/2024 Nomor

Kepada: Lampiran:

Perihal : <u>Pemberitahuan Maintenance</u> Yth. Seluruh Pengguna LPSE Kabupaten

Buleleng

di-

Tempat

Terkait dengan adanya kendala akses sistem SPSE Kabupaten Buleleng terhitung sejak Minggu, 16 Juni 2024 sampai dengan batas waktu yang belum dapat kami tentukan. Bersama dengan surat ini diinformasikan bagi pengguna sistem SPSE Kabupaten Buleleng saat ini kami sedang melakukan koordinasi ke pihak LKPP terkait kendala tersebut yang kemungkinan disebabkan adanya proses migrasi data server SPSE Kabupaten Buleleng oleh pihak LKPP.

Demikian kami sampaikan, mohon maaf atas ketidaknyamanannya. Atas perhatian dan kerja samanya diucapkan terima kasih.



Tembusan disampaikan kepada: Yth.

- 1. Pj. Bupati Buleleng, sebagai laporan;
- 2. Sekretaris Daerah Kabupaten Buleleng, sebagai laporan;
- 3. Arsip.